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Manerales
10750 1/2
= f — — Nam. art. 48010006
GTIN 4018754031528
Modelo 107501/2 6
Designacién. Pasador pivotante Long.180mm f. 6 x 7-14 x 15 mm
Descripcidn. e paranum. 10750
* escalonados
Ventajas.

para el nam. 10750

Atributos técnicos.

Tam. 6
Longitud mm (L) 180 mm
Adecuado para 6x7-14x 15 mm

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)

Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)
Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas

Volumen (envasado, dm3)
Nam. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen

Regidn de origen

RAEE/Ley eléctrica

182

8

8

185

10

10

0.0185dm3
48010006
0,050

0,000

0,004
4018754031528
GERMANY
Nordrhein-Westfalen

nicht ear-pflichtig
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Arancel de aduanas num. 84661038
Norma de embalaje 1
Peso 499
Variantes.
, Num. de modelo . . r
Nam. art. (ERP) Designacion GTIN
48010006  107501/2 6 Pasador pivotante Long.180mm f. 6 x 4018754031528
7-14x 15 mm
48010007  107501/27 Pasador pivotante Long.320mm f. 16 x 4018754031535
17-24 x 28 mm
48010008  107501/28 Pasador pivotante Long.630mm f. 30 x 4018754031542
32-55 x 60 mm
Cdédigo GTIN.
4"018754"031 528H
Accesorios.
P I

43330607
Juego de llave de vaso
doble

43330809
Juego de llave de vaso  Juego de llave de vaso

doble

43331415

Juego de llave de vaso

doble

43331011

doble

43331213
Juego de llave de vaso
doble
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